
Pomoc mladé rodině Medenských,Pomoc mladé rodině Medenských,
kteří při tornádu přišli o důmkteří při tornádu přišli o dům
Moc rád bych tímto aspoň trochu pomohl mým kamarádům
Aneta Medenská a Jan Medenský. Tornádo jim v Mikulčicích
zničilo dům ve kterém spolu žili ještě s malým prckem
Honzíkem kterému jsou 2 roky.. o vše během pár vteřin přišli
ale jsou živí a zdraví. Dům je bohužel určen k demolic…

– Karel Hurtík

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1723

https://donio.cz/p/1723

	Pomoc mladé rodině Medenských, kteří při tornádu přišli o dům

